

**Ole Maare ApS**  
Slotsgade 21, 2. sal  
5100 Odense C  
CVR-nr. 15255846

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Maare

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ole Maare ApS  
Slotsgade 21, 2. sal  
5100 Odense C

CVR-nr.: 15255846  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ole Maare, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (41) t.kr anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med selskabslovens § 119 og ønsker at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i selskabet. Selskabets hovedaktionær har over for selskabet givet tilsagn om at hans tilgodehavende ikke vil blive krævet indfriet før der er likviditet hertil, samt at han vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet til driften af selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.747)</b>	<b>(22)</b>
Andre finansielle indtægter		895	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.171)</u>	<u>(12)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(41.023)</u></b>	<b><u>(34)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(41.023)</u>	<u>(34)</u>
		<b><u>(41.023)</u></b>	<b><u>(34)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.532	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>514.532</b>	<b>515</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>514.532</b>	<b>515</b>
Andre tilgodehavender		57.184	25
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.184</b>	<b>25</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	14
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>14</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.635</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>63.819</b>	<b>40</b>
<b>Aktiver</b>		<b>578.351</b>	<b>555</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		210.000	210
Overført overskud eller underskud		(926.615)	(886)
<b>Egenkapital</b>		<b>(716.615)</b>	<b>(676)</b>
Bankgæld		33.178	40
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.236.788	1.146
Anden gæld		25.000	45
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.294.966</b>	<b>1.231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.294.966</b>	<b>1.231</b>
<b>Passiver</b>		<b>578.351</b>	<b>555</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	210.000	(885.592)	(675.592)
Årets resultat	0	(41.023)	(41.023)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>(926.615)</b>	<b>(716.615)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets hovedaktionær har over for selskabet givet tilsagn om at hans tilgodehavende ikke vil blive krævet indfriet før der er likviditet hertil, samt at han vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet til driften af selskabet.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	500.000	60.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>60.500</b>
Nedskrivninger primo	0	(45.968)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(45.968)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>14.532</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Nordfyns Ejendomsselskab A/S	Odense	A/S	25,0

## Noter

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre værdipapirer til kursværdi er stillet til sikkerhed for bankmellemværender.

### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Til sikkerhed for bankmellemværender har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Nordfyns Ejendomsselskab A/S på 8.323 t.kr.
